Onde anche noi tuoi servi, o Signore, come pure il tuo santo popolo, ricordando la beata Passione del medesimo Cristo tuo Figlio, nostro Signore, e certo anche la sua Risurrezione dagli inferi e la sua gloriosa Ascensione in cielo: offriamo all'eccelsa tua maestà, delle cose che ci hai donate e date

(congiunge le mani e fa tre segni di croce sull'Ostia e sul Calice, e dice) l'Ostia + pura, l'Ostia + santa, l'Ostia + immacolata, (traccia un segno di croce sull'Ostia, e dice) il Pane + santo della vita eterna (e un segno di croce sul Calice, dicendo)

e il Calice + della perpetua salvezza.

(allargate le mani, prosegue:)

Su questi doni, con propizio e sereno volto, dégnati di guardare e di gradirli, come ti degnasti gradire i doni del tuo giusto servo Abele e il sacrificio del nostro Patriarca Abramo e quello che ti offrì il tuo sommo sacerdote Melchisedech,

sanctum sacrificium, immaculatam hostiam.

(profunde inclinatus, iunctis manibus et super altare positus, dicit:)

Supplices te rogamus, omnipotens Deus: iube haec perferri per manus sancti Angeli tui in sublime altare tuum, in conspectu divinae maiestatis tuae: ut quotquot

(osculatur altare) ex hac altaris participatione sacrosanctum Filii tui

(iungit manus et signat semel super hostiam et semel super calicem)

Cor+pus et San+guinem sumpsérimus

(seipsum signat) omni benedictione coelesti et gratia repleamur.

(iungit manus) Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

.

Commemoratio pro defunctis

Meménto étiam, Dómine, famulorum, famulorumque tuarum N... et N... qui nos praecesserunt cum signo fidei et dormiunt in somno pacis.

(Iungit manus, orat aliquantulum pro iis defunctis, pro quibus orare intendit, deinde, extensis manibus prosequitur:)

Ipsis, Dómine, et omnibus in Christo quiescentibus, locum refrigerii, lucis et pacis, ut indulgeas, deprecámur.

(iungit manus, et caput inclinat, dicens:) Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

.

(manu dextera percutit sibi pectus, elata aliquantulum voce, dicens:)

Nobis quoque peccatoribus

(extensis manibus ut prius, secrete prosequitur:)

famulis tuis, de multitudine miserationum tuarum sperantibus, partem aliquam, et societatem donare digneris, cum tuis sanctis Apóstolis et Martyribus: cum Ioánnē, Stéphanō, Matthía, Bárnaba, Ignátio, Alexándro, Marcellíno, Petro, Felicitáte, Perpétua, Ágatha, Lúcia, Agnéte, Caecília, Anastásia, et omnibus Sanctis tuis: intra quorum nos consortium, non aestimator mériti, sed véniae, quaesumus, largitor admítte. (iungit manus) Per Christum Dóminum nostrum.